ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
GABINETE DO VEREADOR TFIIAGO FELIX DOS SANTOS

MOÇÃO Nos/2019.

O vereador infra-assinado, usando de suas atribuições regimentais, propõe

ao Nobre Plenário MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. Guilherme Henrique dos Santos,

pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Arraial do Cabo, 03 de junho de 2019.

Thiag&fx dos Santos

Presidente